

## **Musik Ved Bøgen ApS**

Sdr. Boulevard 85, 5000 Odense C

**CVR-nr. 41 57 05 98**

**Årsrapport for perioden  
7. august 2020 til 30. juni 2021**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. november 2021

---

Glenn Due  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 7. august - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Musik Ved Bøgen ApS Sdr. Boulevard 85 5000 Odense C CVR-nr.: 41 57 05 98 Regnskabsperiode: 7. august 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 7. august 2020 Hjemsted: Odense
Direktion	Jon Brændeholm Tølbøll Glenn Due Jan Arentoft Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med afholdelse af arrangementer med koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er, bortset fra nedenstående omtale af Covid-19, ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 275.471, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 324.971.

Selskabet er nystiftet i regnskabsåret og har opstartet aktiviteterne i sensommeren 2020. Driften har været påvirket af spredningen med COVID-19 som har medført restriktioner for store dele af samfundet. Som følge heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. august - 30. juni

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>355.034</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>355.034</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.023</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.011</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-78.540</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>275.471</u></b>
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>75.471</u>
		<b><u>275.471</u></b>

**Balance 30. juni**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
		kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.834
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.834</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>552.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>573.163</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>573.163</u></u>



## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		49.500
Overført resultat		75.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>324.971</b>
Selskabsskat		78.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.540</b>
Anden gæld		169.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.192</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>573.163</b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 7. august	0	0	0	0
Årets resultat	0	75.471	200.000	275.471
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	49.500	0	0	49.500
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>49.500</b>	<b>75.471</b>	<b>200.000</b>	<b>324.971</b>

## Noter

	2020/21
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.023</u>
	<b><u>1.023</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>78.540</u>
	<b><u>78.540</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Restaurant Bondestuen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
